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1.套餐资费
1.1财富畅通套餐
	月基本费（元）
	套餐包含
	免费接听范围
	　
	套餐超出部分资费
	赠送业务

	
	国内语音拨打分钟数 （分钟）
	国内流量
	
	国内语音拨打
	国内流量
	其他业务收费
	

	59
	160
	60MB
	全国
	0.2元/分钟
	0.0003元/KB，129元及以上档位享受自动升级特惠
	执行标准资费
	来电显示

	89
	360
	120M
	
	0.15元/分钟
	
	
	

	129
	660
	
	
	
	
	
	来电显示

	159
	900
	
	
	
	
	
	

	189
	1200
	
	
	
	
	
	

	389
	2600
	
	
	
	
	
	


注：流量自动升档特惠：超出流量0-800M，50元封顶，不到50元按照0.0003元/KB计算；超出800M按照0.0003/元KB计算

1.2财富无限套餐

注：流量自动升档特惠：超出流量累计：0到300M，30元封顶，不到30元按照0.0003元/KB计算;300M到800M，50元封顶，不到50元按照0.0003元/KB计算;800M到2G，100元封顶，不到100元按照0.0003元/KB计算；

2.办理方法
生失效时间
1、新装当月生效，开通当月按照套餐的日租收取，套餐内赠送的积量可照常使用；
2、变更次月生效；
3、套餐取消：次月生效。
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49 200MB 100 30 6

69 300MB 150 30 6

89 400MB 240 30 6

129 600MB 330 60 12

159 750MB 450 60 12

189 1GB 600 60 12

229 1.2GB 800 60 12

289 1.5GB 990 180 18

329 1.7GB 1100 180 18

389 2GB 1290 180 18
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